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Przedszkolada i Seniorada — w każdym wieku warto zadbać o formę

Takich zawodów jeszcze w naszym mieście nie było! 93 lata – to różnica
wieku pomiędzy najstarszą uczestniczką Seniorady, a najmłodszymi
zawodnikami  Przedszkolady. Wspólna impreza odbyła się pod
Honorowym Patronatem Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski.

Dzieci i seniorzy startowali w różnych „dyscyplinach”. Wśród zadań dla
najmłodszych były m.in.: „sadzenie warzyw”, bieg z ziemniakiem na łyżce czy
skoki na piłce. Starsi mogli się wykazać np. w przebijaniu balonów, czy w
spacerach z woreczkiem na głowie. Potem wspólnie cieszyli się z sukcesów,
odbierali medale i puchary, a także nagrody rzeczowe.

– Wydarzenie było okazją do wspólnej integracji pokoleń i przebiegło w miłej
atmosferze – podkreślił organizator ks. prał. Zbigniew Karolak, wicedziekan
bielski i proboszcz Parafii Najświętszej Opatrzności Bożej w Bielsku Podlaskim.

Zawody pod hasłem „Małe kroki, wielkie zwycięstwa” odbyły się 14 czerwca
2024 r. na placu bielskiej parafii. Była to już siódma edycja Przedszkolady i
pierwsza Seniorady. Organizatorami tych wydarzeń byli: Przedszkole na
Hołowiesku, Przystań Opatrzności, Gabinet Bezpłatnej Rehabilitacji oraz
Parafia Opatrzności Bożej.

– W trosce o rodzinę została wprowadzona nowa jakość poprzez konkurencje
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dla dzieci i rodziców. Jednocześnie powstała myśl, aby po raz pierwszy skupić
środowisko seniorów na podobnym wydarzeniu integracyjno-rehaliblitacyjnym
– wyjaśniał ks. Karolak.

Do zabawy zgłosiło się jedenaście placówek przedszkolnych z Bielska i okolic
oraz sześć klubów seniora, a wzięło w niej udział około 400 uczestników. Po
podliczeniu punktów w Przedszkoladzie zwyciężyło Przedszkole Niepubliczne
nr 1 im. św. Młodzieńca Gabriela, zaś w Senioradzie – Klub Seniora w Orli.

Każdy zespół uczestniczący w zabawie otrzymał nagrody rzeczowe i dyplomy, a
każdy zawodnik – okolicznościowy medal. Do zwycięzców trafiły też
Przechodnie Puchary Prałata. Uczestnicy zawodów zostali też poczęstowani
ciepłym posiłkiem – podlaskimi zagubami, specjalnością kuchni Przystani
Opatrzności.

Organizację tego wydarzenia wsparło Miasto Bielsk Podlaski, a udział w nim
wzięli: Burmistrz Miasta Piotr Wawulski i Zastępca Burmistrza Iwona Kołos.

Wydarzenie miało miejsce 14.6.2024
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